
vional de, Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al'. Bolivia 5/50 - 4400 - Salía 
Tel. 10387)425-5408 - Fax (0387)-125-5449 

Renulnica Argentina 

    

2018 — Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

Salta, 26 de octubre de 2018.- 

EXP-EXA N° 8.365/2018 

RESD-EXA N° 554/2018 

VISTO la RESCD-EXA N° 447/2018, mediante la cual se designó al señor 
Antonio Gabriel ALEMAN BURGOS, como Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura 
Análisis Matemático II de la carrera de Profesorado en Matemática (plan 1997), de la 
Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, a partir de la efectiva toma de posesión 
de funciones y por el término de un (1) año, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el señor Antonio Gabriel Alemán Burgos mediante NOTA-EXA 2366/2018 
presentada el día 08/10/18, informa que el día 03 de octubre de 2018 realiza la toma de 
posesión en el cargo mencionado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el señor Antonio Gabriel ALEMAN 
BURGOS — DNI N° 40.889.161, realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones 
en el cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Análisis Matemático II de la 
carrera de Profesorado en Matemática (plan 1997), de la Sede Regional Metán —
Rosario de la Frontera, a partir del 03/10/18 y por el término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia al señor Antonio Gabriel Alemán Burgos, a la 
Prof. Beatríz Emilce Copa, a Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera - y la 
Dirección de Docencia de la Facultad. Cumplido, RESERVESE. 

MPC 
sbb 

 

Dra. RIA  RIT,WART ARFNA 
SECRET IA ACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

AD DE CS. EXACTAS - 1.Ph4Ssi. 
Dr. JORGE FE NANDO YAZLLE 

DE ANO 
ACULTAVE EXACTAS - 


	Page 1

